2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 018/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Anenilva Gonçalves Batista; Cleideunice Lopes; Cristina das Graças Souza;

Douglas Marcel de Barros; Eliane Lopes da Silva; Elza Gonsalves da Silva; Gabriel Staut

Albaneze; Jackson Leandro de Barros; Jhoane Marrara Rodrigues da Silva; Katylainne

Crystiane Costa e Silva; Naiara Faria Lima; Patrícia Maria Furlan Ribeiro de Castro; Marcos

Túlio Fernandes Melo; Mayara Cristina Silva dos Santos; Milton Chicale Correia; Paloma

Gabriela Bernardes Oliveira; Raisa Jordão Simões Mathias; Ricardo Silva Bavaresco; Rudiney

Mangueira de Aráujo; Scheila Ribeiro de Lima; Talita Juliana Ramos de Oliveira; Thiago

Rocha Soares; Vanderlei de Mattos;

DEFINITIVA: Adriana Vanderlei Pommer; Alexandre Locatelli; Fabiana Regina Rolon Silva

Furquim; José Carlos dos Santos Filho; Keyla Goulart Teixeira Acuña; Laísa Gonçalves

Aquino; Lys Marisa Gonçalves; Marcus Vinicius da Silva Souza;

TRANSFERÊNCIA: Thomaz Henrique Rodrigues de Carvalho.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 05 dias do mês de maio de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -Secretário

Geral da OAB/MT.